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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01424510A

2. Emri i subjektit Fatjon Sulejmani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/02/2020

5. Fusha e veprimtarisë Mbikeqyrje dhe kolaudim te punimeve ne zbatim, per 
punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasada, diga te vogla, ujesjelles, 
kanalizime, vepra kullimi dhe vaditje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime, punime per 
prishjen e objekteve, impiante hidro-termosanitare dhe 
mirembajtja e tyre, punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami, rifiniture te natyres teknike ndertuese, ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura druri. Projektim objekte 
civile-industriale-turistike prej murature e skelet beton arme, 
instalime hidro-termosanitare, sisteme kundra zjarrit, 
furnizim me uje-kolektore shkarkimi, ujesjelles kanalizime 
urbane-rurale, vepra hidroteknike. Konsulenca teknike per 
punimet ne ndertim.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3, Sheshi Liria, EGT 
Center, Kati 4, Nr. 24 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: f.s.2014dr@gmail.com  
Telefon: 0672233457  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-473431-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482049-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i objektit.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Mbikeqyrje dhe kolaudim te punimeve ne 
zbatim, per punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasada, diga te vogla, 
ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi dhe vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, 
sisteme hidraulike dhe bonifikime, punime per prishjen e objekteve, impiante hidro-
termosanitare dhe mirembajtja e tyre, punime rifiniture te muratures dhe te lidhura 
me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami, rifiniture te natyres 
teknike ndertuese, ndertime parafabrikat beton arme, struktura druri. Projektim 
objekte civile-industriale-turistike prej murature e skelet beton arme, instalime 
hidro-termosanitare, sisteme kundra zjarrit, furnizim me uje-kolektore shkarkimi, 
ujesjelles kanalizime urbane-rurale, vepra hidroteknike. Konsulenca teknike per 
punimet ne ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486769-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 1, rruga "Taulantia" pallati "Edicom" shk 1,kati 11, nr 454;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 1, rruga "Taulantia" pallati "Edicom" kati 10, nr 45;         "

Lista e Dokumenteve:

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487383-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 1, rruga "Taulantia" zona kadastrale 8512, numri i pasurise 26/175, shk.1, 
k.11, ap.44;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 1, rruga "Taulantia" pallati "Edicom" shk 1,kati 11, nr 454;         "
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Lista e Dokumenteve:

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622768-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 3, Sheshi Liria, EGT Center, Kati 4, Nr. 24;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 1, rruga "Taulantia" zona kadastrale 8512, numri i pasurise 26/175, shk.1, k.11, 
ap.44;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


